
LC-LC SM 9/125 duplex 3m מגשר אופטי
מק"ט 9420280

פריט זה חורג בגודלו/משקלו ממשלוח סטנדרטי,
ייתכן ויהיה חיוב חריג למשלוח למוצר זה וזאת בהתאם

לשיקול דעת חברת השליחויות
במידה ויהיה חיוב חריג ,חיוב יתבצע רק לאחר אישור הלקוח

 

מפרט טכני

קטגוריות
מגשרי כבלי רשת

תיאור
פריט זה חורג בגודלו/משקלו ממשלוח סטנדרטי,

ייתכן ויהיה חיוב חריג למשלוח למוצר זה וזאת בהתאם
לשיקול דעת חברת השליחויות

במידה ויהיה חיוב חריג ,חיוב יתבצע רק לאחר אישור
הלקוח

 

Name
LC-LC SM 9/125 מגשר אופטי

duplex 3m
מק"ט

9420280


